
            ……………………………………………….. 
           (miejscowość, data) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Pan/i ……………………………………………… 

Nr PESEL ……………………………………….. 

zamieszały/a 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 

zatrudniony/a 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(nazwa zakładu pracy) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

od dnia ………………………………………………… 

Ja, niżej podpisany/a składam oświadczenie następującej treści i jestem świadomy/a 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego  oświadczenia ( art.75 § 2 Kodeksu postępowania 

administracyjnego –( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.); 

Oświadczam, że dochód* osiągnięty  z miesiąca następującego po miesiącu, w którym dochód został 

uzyskany,  

tj. ………………………………………………… wyniósł ………………………………………… zł. 

             (wpisać miesiąc i rok) 

       ………………………………………………………………… 

           (podpis osoby składającej oświadczenie)  

 

POUCZENIE: 

   *Dochód oznacza przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27, 30b, 30c,  30e i 30f ustawy z 

dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.200 ze  zm.), pomniejszone o 

koszty  uzyskania przychodu, należny podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenie społeczne 

niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

*Diety zgodnie z art. 3 ust.1 lit. c  ustawy o świadczeniach rodzinnych diety wypłacone pracownikom z tytułu podróży 

służbowych należy wliczać do dochodu rodziny (po ich pomniejszeniu odpowiednio o zapłacone za granicą Rzeczypospolitej: 

podatek dochodowy oraz składki na obowiązkowe ubezpieczenie zdrowotne) i traktować jako dochody uzyskiwane poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej 


